



M&V HOSPITALAR

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2020 - SESAU

OBJETO: AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI'S, PARA FINS DE ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS, CAUSADOR DA COVID-19, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO DO NORTE, CEARÁ.

LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	LUVA NÃOESTÉRIL DE LÁTEX PARAPROCEDIMENTO COM PÓ TAMNHO PP. CAIXA COM 100	CAIXA	2880	DESCARPACK	R\$ 32,02	R\$ 92.217,60
02	LUVA CIRURGICA ESTERIL DESCARTAVEL Nº 7,0 - DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA, COMPRIMENTO 280MM, ESPESSURA DE 0,2MM, LUBRIFICADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ISENTA DE PÓ LUBRIFICANTE, APRESENTANDO MÍNIMO TEOR DE PROTEÍNAS DO LÁTEX NATURAL E DE RESÍDUOS QUÍMICOS.	UNID	4320	DESCARPACK	R\$ 2,25	R\$ 9.720,00
03	LUVA CIRURGICA ESTERIL DESCARTAVEL Nº 7,5 - DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA, COMPRIMENTO 280MM, ESPESSURA DE 0,2MM, LUBRIFICADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ISENTA DE PÓ LUBRIFICANTE, APRESENTANDO MÍNIMO TEOR DE PROTEÍNAS DO LÁTEX NATURAL E DE RESÍDUOS QUÍMICOS.	UNID	4320	DESCARPACK	R\$ 2,28	R\$ 9.849,60

☎ (85) 9 9248-5196

📍 RUA DOUTOR JOSÉ LOURENÇO, 1438 – ALDEOTA.

CEP: 63115-281 – FORTALEZA/CE

CNPJ: 36.956.345/0001-54

✉ ecomedoficial@gmail.com

**M&V HOSPITALAR**

04	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL DESCARTÁVEL Nº 8,0 - DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA, COMPRIMENTO 280MM, ESPESSURA DE 0,2MM, LUBRIFICADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ISENTA DE PÓ LUBRIFICANTE, APRESENTANDO MÍNIMO TEOR DE PROTEÍNAS DO LÁTEX NATURAL E DE RESÍDUOS QUÍMICOS.	UNID	3744	DESCARPACK	R\$ 2,25	R\$ 8.424,00
05	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL - TAMANHO PEQUENO - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME BOA DE ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM. CAIXA COM 100	CAIXA	11520	DESCARPACK	R\$ 35,63	R\$ 410.457,60
06	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL - TAMANHO GRANDE - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME BOA DE ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM. CAIXA COM 100	CAIXA	6720	DESCARPACK	R\$ 35,63	R\$ 239.433,60
07	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL - TAMANHO MÉDIO - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME BOA DE ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM. CAIXA COM 100.	CAIXA	14400	DESCARPACK	R\$ 35,63	R\$ 513.072,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.283.174,49 (UM MILHÃO, DUZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL, CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

LOTE 06 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	LUVA NÃO ESTÉRIL DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO COM PÓ TAMNHO PP. CAIXA COM 100	CAIXA	120	DESCARPACK	R\$ 32,02	R\$ 3.842,40

☎ (85) 9 9248-5196

📍 RUA DOUTOR JOSÉ LOURENÇO, 1438 - ALDEOTA.

CEP: 63115-281 - FORTALEZA/CE

CNPJ: 36.956.345/0001-54

✉ ecomedoficial@gmail.com



M&V HOSPITALAR

02	<p>LUVA CIRURGICA ESTERIL DESCARTÁVEL Nº 7,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME,FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA, COMPRIMENTO 280MM, ESPESSURA DE 0,2MM, LUBRIFICADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ISENTA DE PÓ LUBRIFICANTE, APRESENTANDO MÍNIMO TEOR DE PROTEÍNAS DO LÁTEX NATURAL E DE RESÍDUOS QUÍMICOS.</p>	UNID	180	DESCARPACK	R\$ 2,25	R\$ 405,00
03	<p>LUVA CIRURGICA ESTERIL DESCARTÁVEL Nº 7,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA, COMPRIMENTO 280MM, ESPESSURA DE 0,2MM, LUBRIFICADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ISENTA DE PÓ LUBRIFICANTE, APRESENTANDO MÍNIMO TEOR DE PROTEÍNAS DO LÁTEX NATURAL E DE RESÍDUOS QUÍMICOS.</p>	UNID	180	DESCARPACK	R\$ 2,28	R\$ 410,40
04	<p>LUVA CIRURGICA ESTERIL DESCARTÁVEL Nº 8,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA, COMPRIMENTO 280MM, ESPESSURA DE 0,2MM, LUBRIFICADA COM PÓ BIO ABSORVÍVEL, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ISENTA DE PÓ LUBRIFICANTE, APRESENTANDO MÍNIMO TEOR DE PROTEÍNAS DO LÁTEX NATURAL E DE RESÍDUOS QUÍMICOS.</p>	UNID	158	DESCARPACK	R\$ 2,25	R\$ 351,00

(85) 9 9248-5196

RUA DOUTOR JOSÉ LOURENÇO, 1438 - ALDEOTA.

CEP: 63115-281 - FORTALEZA/CE

CNPJ: 36.956.345/0001-54

ecomedoficial@gmail.com



M&V HOSPITALAR

05	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL - TAMANHO PEQUENO - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME BOA DE ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM. CAIXA COM 100	CAIXA	480	DESCARPACK	R\$ 35,63	R\$ 17.102,40
06	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL - TAMANHO GRANDE - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME BOA DE ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM. CAIXA COM 100	CAIXA	280	DESCARPACK	R\$ 35,63	R\$ 9.976,40
07	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL - TAMANHO MÉDIO - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME BOA DE ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRAÇÃO COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM. CAIXA COM 100.	CAIXA	800	DESCARPACK	R\$ 35,63	R\$ 21.378,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 53.485,60 (CINQUENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

LOTE 09-AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA - MÁSCARA DESCARTÁVEL COM TRÊS CAMADAS, SENDO DUAS EXTERNAS EM NÃO TECIDO ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, INODORO, TRATAMENTO REPELENTE AOS AGENTES LÍQUIDOS E UMA CAMADA DE FILTRO, MODELO RETANGULAR COM PREGAS LONGITUDINAIS, COM DISPOSITIVO DE AJUSTE NASAL, COM ELÁSTICOS ADEQUADO PARA FIXAÇÃO NAS ORELHAS, GRAMATURA TOTAL ENTRE 60 E 80G/M². CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	11280	BRASIL TRANSFER	R\$ 35,84	R\$ 404.275,20
02	MÁSCARA N95- SEU FORMATO DE CONCHA PROPICIA MAIOR CONFORTO E VEDAÇÃO.	UNID	11280	DONGGUAN LEIHUO MEDICAL DEVICE CO	R\$ 2,20	R\$ 24.816,00

(85) 9 9248-5196

RUA DOUTOR JOSÉ LOURENÇO, 1438 - ALDEOTA.

CEP: 63115-281 - FORTALEZA/CE

CNPJ: 36.956.345/0001-54

ecomedoficial@gmail.com



M&V HOSPITALAR

03	MÁSCARA PFF2 RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS PFF2 PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS DO USUÁRIO, COM TIRANTES DE CABEÇA DE ELÁSTICO PARA SUSTENTAÇÃO DA PEÇA FACIAL, TIRA METÁLICA PARA AJUSTE SOBRE O SEPTO NASAL E VÁLVULA DE EXALAÇÃO. EQUIPAMENTO CERTIFICADO JUNTO AO INMETRO	UNID	9400	ION LIFE PROTECTION	R\$ 2,20	R\$ 20.680,00
----	---	------	------	---------------------	----------	---------------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 449.771,20 (QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E SETENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)

LOTE 10 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA - MÁSCARA DESCARTÁVEL COM TRÊS CAMADAS, SENDO DUAS EXTERNAS EM NÃO TECIDO ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, INODORO, TRATAMENTO REPELENTE AOS AGENTES LÍQUIDOS E UMA CAMADA DE FILTRO, MODELO RETANGULAR COM PREGAS LONGITUDINAIS, COM DISPOSITIVO DE AJUSTE NASAL, COM ELÁSTICOS ADEQUADO PARA FIXAÇÃO NAS ORELHAS, GRAMATURA TOTAL ENTRE 60 E 80G/M². CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	720	BRASIL TRANSFER	R\$ 35,84	R\$ 25.804,80
02	MÁSCARA N95. SEU FORMATO DE CONCHA PROPICIA MAIOR CONFORTO E VEDAÇÃO.	UNID	720	DONGGUAN LEIHUO MEDICAL DEVICE CO	R\$ 2,20	R\$ 1.584,00
03	MÁSCARA PFF2 RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS PFF2 PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS DO USUÁRIO, COM TIRANTES DE CABEÇA DE ELÁSTICO PARA SUSTENTAÇÃO DA PEÇA FACIAL, TIRA METÁLICA PARA AJUSTE SOBRE O SEPTO NASAL E VÁLVULA DE EXALAÇÃO. EQUIPAMENTO CERTIFICADO JUNTO AO INMETRO	UNID	600	ION LIFE PROTECTION	R\$ 2,20	R\$ 1.320,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 28.708,80 (VINTE E OITO MIL, SETECENTOS E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

(85) 9 9248-5196

RUA DOUTOR JOSÉ LOURENÇO, 1438 - ALDEOTA.

CEP: 63115-281 - FORTALEZA/CE

CNPJ: 36.956.345/0001-54

ecomedoficial@gmail.com



M&V HOSPITALAR

LOTE 11 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	ÓCULOS DE PROTEÇÃO COM LENTE INCOLOR, APOIO NASAL E ABAS DE PROTEÇÃO LATERAL NO MESMO MATERIAL DA LENTE	UNID	3000	DANNY	R\$ 6,00	R\$ 18.000,00
02	PROTECTOR FACIAL TIPOFACE SHIELD COM DIMENSÕES: 15 X 20 X 24CM (C X L X A), TRANSPARENTE, MATERIAL DE ACETATO OU SIMILAR, RESISTENTE E LAVÁVEL	UNID	1000	SEQUOIA	R\$ 3,16	R\$ 3.160,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 21.160,00 (VINTE E UM MIL, CENTO E SESENTA REAIS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 1.836.280,20 (UM MILHÃO, OITOCENTOS E TRINTA E SEIS MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS E VINTE CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA: DE IMEDIATO A PARTIR DA ORDEM DE COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESENTA) DIAS.

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

Dados da Empresa:

MOREIRA VALENTE REPRESENTAÇÕES DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ: N° 36.956.315/0001-54

ENDEREÇO: RUA JOSÉ LOURENÇO, 1438- ALDEOTA - FORTALEZA/CE

CONTATO: (85) 9 9248-5196

EMAIL: ecomedoficial@hotmail.com

Dados Bancários:

Banco: BRADESCO

Agência: 1379

C/C: 0107470-9

Dados Para Assinatura do Contrato

NOME: LUCINEIDE PAIVA NOGUEIRA DE MOURA

CARGO: SÓCIA REPRESENTANTE LEGAL

CPF: 170.013.823-53

RG: 02015055983

TELEFONE: (85) 9 9248-5196

EMAIL: lucipaiva20@gmail.com

NACIONALIDADE: BRASILEIRA

NATURALIDADE: FORTALEZA-CE

ESTADO CIVIL: CASADA

PROFISSÃO: EMPRESÁRIA

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CAVALCANTE SOBRINHO, n° 120, APTO 108 BL 16, COAÇU, FORTALEZA-CE.

Fortaleza/CE, 03 de Julho de 2020.

Lucineide Paiva Nogueira de Moura
 Lucineide Paiva Nogueira de Moura
 CPF nº 170.013.823-53

☎ (85) 9 9248-5196

📍 RUA DOUTOR JOSÉ LOURENÇO, 1438 - ALDEOTA.

CEP: 63115-281 - FORTALEZA/CE

CNPJ: 36.956.345/0001-54

✉ ecomedoficial@gmail.com